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سرمربی تاتنهام:

باید با فوتبال 
هجومی برنده شوم!

تاتنهام در چند سال گذشته 
زه  ژو مثل  فی  بیان معرو مر
مورینیو و آنتونیو کونته داشته اما 
هواداران این تیم دایماً از سبک 
بازی دفاعی آن گله داشتند 
لی  تبا فو ند  بود و علاقه مند 
پربرخورد و مهیج را تماشا کنند.
برعکس مورینیو و کونته، سلتیک 
پوستکوگلو بازی های هجومی 
به نمایش می گذاشت و حالا 
او در بدو ورودش به تاتنهام به 
هواداران قول داد بازی های 
جذابی را از این تیم خواهند دید: 
»من دوست دارم ببرم رفیق، 
این مسأله اصلی است. هر جا 
که بوده ام، همین کار را کرده ام.

اما فقط نتیجه نهایی مطرح نیست، 
روشی که با آن فوتبال بازی می کنید 
هم هست و برای من خیلی اهمیت 
دارد چون آن را بخشی از موفقیت 
می دانم.« پوستکوگلو هنوز نیامده 
با بزرگ ترین چالش خود به عنوان 
مربی تاتنهام روبه رو است و باید 
تصمیم بزرگی در مورد آینده هری 

کین بگیرد. 

یوکیچ،  غول و 
NBA جوکر

جوکر،  اسم مستعار نیکولا 
یوکیچ است که دنیای حرفه ای 
بسکتبال NBA بیشتر او را به این 
نام می شناسند. اهل صربستان 
و عضو تیم ملی این کشور است 
و با قد 2 متر و یازده سانتیمتر در 

پست سنتر بازی می کند.
 ابتدا یوکیچ آشنایی آنچنانی با 
بسکتبال نداشت. او بیشتر به 
اسب سواری علاقه داشت. دو 
برادر از خودش بزرگتر دارد که 
همیشه از او حمایت می کنند،  
و همین دو برادری که یکی 11 
سال و دیگری 13 سال از یوکیچ 
بزرگتر هستند، بسکتبال را به او 
یاد دادند. یوکیچ بسکتبال را به 
سرعت آموخت و با اینکه تنومند 
است اما مهارت بازی سازی و 
سرعت گردش توپ او بسیار 
چشم نواز است. در 17 سالگی به 
بلگراد رفت تا در آنجا بسکتبال را 
به صورت حرفه ای تمرین و بازی 
کند. او اولین فصل خود را در 
بلگراد و تیم مگا بسکت بازی 
کرد و پایان فصل هم به عنوان 
MVP )باارزش ترین بازیکن( 

معرفی شد.
در سال 2014 زمانی که پیک   
درفت ها را معرفی می کردند، 
رسانه ESPN شماره آنها را اعلام 
می کرد و معرفی آنها را به صورت 
پخش زنده پوشش می داد. 
اما منتخب یوکیچ روی تصویر 
نرفت،  در عوض،  انتخاب از 
طریق یک تصویر روی صفحه 
نمایش داده شد،  در حالی که 
کانال ESPN در حال پخش 

تبلیغات تجاری بود.
یوکیچ در سال 2015 به لیگ 
NBA پیوست. مانند بسیاری 
از انتخاب های دور دوم،  انتظار 
نمی رفت که یوکیچ تأثیر فوری در 
لیگ برتر بسکتبال جهان داشته 
باشد. در عوض او میانگین 10 
امتیاز و 7 ریباند در هر بازی 
داشت و یکی از پنج بازیکنی 
بود که برای افتخارات تیم اول 
( تازه واردها  NBA )روکی ها
انتخاب شد. از فصل 2016 به 
بعد مهارت های بسکتبال یوکیچ 
روز به روز چشم نواز تر می شد و 
طوری با تجربه و فنی شده بود که 
تبدیل به کابوسی برای حریفان 
بود. اکثر مربیان و کوچینگ 
تیم ها را به این چالش انداخته 
بود که برابر پاس های ماهرانه 
او چه راهکاری برای دفاع از او 

طراحی کنند.

جام جهانی 2023 
فوتبال زنان کمتر 

از یک ماه دیگر به 
میزبانی مشترک 

استرالیا و نیوزیلند 
برگزار می شود.  

تیم های حاضر در 
مهم ترین تورنمنت 
فوتبال زنان جهان 
اما از همین حالا 

درحال آماده سازی 
نهایی خودشان 

برای حضور در این 
تورنمنت هستند.  
بازی های تدارکاتی 

نهایی تیم ها از 
چند روز دیگر 

شروع می شود تا 
تیم های مدعی 

با کسب آمادگی 
صد درصدی برای 

حضور در جام 
جهانی فوتبال 

زنان به استرالیا و 
نیوزیلند سفر کنند.  

به همین بهانه 
بازی های تدارکاتی 

تیم های اصلی 
مدعی کسب 

عنوان قهرمانی این 
تورنمنت را مرور 

خواهیم کرد.
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لوئیس کاسترو

سرمربی جدید رونالدو

به نظر می رسد که باشگاه النصر، سرمربی خود را برای فصل بعد انتخاب 
کرده است چرا که باشگاه بوتافوگو به صورت رسمی از جدایی لوئیس کاسترو، 
گزینه نخست النصر برای هدایت این باشگاه سعودی خبر داد. بدین ترتیب 
می توان گفت که کاسترو قرار است بزودی به عنوان سرمربی جدید النصر 
معرفی شود. گفته می شود که اصرار کریستیانو رونالدو روی جذب سرمربی 

پرتغالی، از دلایل اصلی حضور او روی نیمکت تیم عربستانی است.

آلفونسو دیویس

در انتظار تماس مادرید

آینده فرلاند مندی در رئال به دلیل مصدومیت های متوالی و وضعیت بدنی 
نامطلوب با تردیدهایی مواجه است. مندی در پایان فصل 25-2024 بازیکن 
آزاد خواهد شد و رئالی ها روی آلفونسو دیویس به عنوان جانشین مندی حساب 
کرده اند. این در حالی است که دیویس و ایجنتش همچنان تحت فشار بایرن 
برای تمدید قرار دارند. وینگر کانادایی که تا 30 ژوئن 2025 قرارداد دارد، هنوز با 
این باشگاه آلمانی تمدید نکرده به این امید که از رئال مادرید با او تماس بگیرند.

فابیو کاناوارو

ماجراجویی در ترکیه

بر اساس گزارش ها، فابیو کاناوارو، برای سرمربیگری با فاتح کاراگومروک ترکیه 
به توافق رسیده است. از این مربی 49 ساله به عنوان یکی از نامزدهای اصلی 
این نقش در 24 ساعت گذشته یاد شده بود. اسکای اسپورت ایتالیا تأیید کرد که 
سران باشگاه ترکیه ای آماده هستند تا با کاناوارو قرارداد رسمی امضا کنند. کاناوارو 
تجربیاتی در تیم النصر، تیانجین کوانجیان، بازگشت به گوانگژو اورگرانده و دو 
بازی به عنوان سرمربی موقت تیم ملی چین را هم در کارنامه سرمربیگری دارد.

بازی های تدارکاتی مدعیان جام جهانی 2023 زنان

آماده سازی برای یک 
تورنمنت جذاب!

امریکا
یکا هرچه در بخش  مر تبال ا فو
مردان عملکرد ضعیفی در مقایسه 
با ابرقدرت ها دارد اما در بخش زنان 
همیشه یک پای فینال تورنمنت های 
مهم از جمله جام جهانی هستند. 
شاگردان ولاتکو آندونوفسکی که 
به عنوان مدافع عنوان قهرمانی جام 
جهانی 2023 به استرالیا سفر می کنند 
در آخرین فیفادی منتهی به جام جهانی 
تنها یک بازی تدارکاتی برگزار می کنند. 
آنها روز یکشنبه 18 تیر ماه در خانه ولز 
به مصاف تیم ملی این کشور می روند.

استرالیا و 
نیوزیلند

همواره تیم های میزبان جام جهانی 
بیشترین تدارک را برای حضورشان 
در تورنمنت مذکور می کنند. اتفاقی 
که برای استرالیا و نیوزیلند دو میزبان 
جام جهانی 2023 در کمال تعجب رخ 
نداده است. تیم ملی فوتبال زنان 
استرالیا که یکی از قدرت های آسیا 
است در فیفادی جولای در یک بازی 
تدارکاتی آن هم در آستانه آغاز جام به 
مصاف فرانسه می رود. بازی با فرانسه 
تک مسابقه ای است که می تواند 
کانگوروها را به آمادگی صد درصدی 
برای حضور در بازی افتتاحیه جام 
جهانی زنان برساند. از آن سو نیوزیلند 
دیگر میزبان این مسابقات هم مانند 
استرالیا پیش از آغاز جام جهانی 
تنها یک بازی تدارکاتی مقابل ویتنام 
برگزار می کند تا میزبان های این دوره 
با کمترین بازی برای آماده سازی 
در مرحله نهایی مسابقات برسند. 
اتفاقی که در نوع خودش عجیب و 

جالب است.

انگلیس
شاگردان ساینا ویگمن تابستان سال 
گذشته میلادی موفق شدند با شکست 
آلمان در بازی نهایی جام ملت های زنان 
اروپا، انگلیس را پس از سال ها به یک 
جام ملی برسانند و حالا فوتبالدوستان 
به  ی  ر بسیا مید  ا ر  کشو ین  ا ر  د
شگفتی سازی تیم شان در جام جهانی 
و کسب عنوان قهرمانی دارند. آنها در 
فیفادی جولای یک مسابقه برگزار کردند 
و روز گذشته در خانه به مصاف تیم ملی 
فوتبال پرتغال که یکی از تیم های حاضر 

در جام جهانی است، رفتند.

فرانسه
شاگردان هروه رنار که به عنوان نایب 
قهرمان دوره گذشته در جام جهانی 2023 
حاضر هستند، به علت دیر اضافه شدن 
رنار به جمع آنها روند آماده سازی شان 
برای حضور در جام جهانی را در این 
مرحله زودتر از سایر تیم ها آغاز کردند. 
رنار و تیم فنی اش برای خروس ها در 
فیفادی جولای دو بازی تدارکاتی را در نظر 
گرفتند. آنها در اولین بازی روز پنجشنبه 
هفته جاری در دوبلین به مصاف تیم 
ملی ایرلند شمالی می روند و پس از آن 
با سفر به استرالیا که یکی از دو میزبان 
جام جهانی است روز جمعه 23 تیرماه و 
تنها چند روز مانده تا آغاز بازی افتتاحیه 

به مصاف کانگوروها می روند.

برزیل
تیم ملی فوتبال زنان برزیل که 
تابستان سال گذشته میلادی موفق 
شد با رقم زدن یک شگفتی به مقام 
ــان  ــال زن ــی جام ملت های فوتب قهرمان
امریکای جنوبی برسد در جام جهانی 

هم حاضر است. 
شاگردان پیا سوندهاگه که 
ــس در  ــل انگلیــ ــش مقاب ــدی پیــــــــــــ چن
ــرای  ــد بــــــ فینالیسیما شکست خوردن
حضوری قدرتمند در مهم ترین 
تورنمنت فوتبال زنان جهان 
ــاف تیم ملی شیلی   امروز به مصــــــــــــ

می روند. 
جدالی که البته به نظر نمی رسد 
باتوجه به کیفیت پایین تر تیم شیلی 
نسبت به برزیل کمک چندانی به 
سلسائو برای حضور در جام جهانی 

کند.

آزاد و با تجربه
در لیست برترین بازیکنان اروپا 
همیشه افرادی هستند که لحظات 
بزرگی را در دوران حرفه ای خود پشت 
سر گذاشته اند و حالا با بالا رفتن سن 
دو انتخاب خواهند داشت، بستن 
قراردادهای کوتاه مدت با هدف ماندن 
در سطح اول فوتبال و یا رفتن به 
لیگ های سطح پایین تر برای دریافت 
دستمزد بیشتر و تجربه فوتبال بازی 

کردن در فشار کمتر.
حال با هم به بررسی بازیکنان بزرگی 
که با پایان ماه ژوئن قرارداد آنها به 
پایان رسیده و مقصد مشخصی ندارند 

می پردازیم؛
سرخیو راموس پس از دو فصل 
از پی اس جی جدا شد و حالا 
ید  جد ی  مقصد ل  نبا به د
است. شایعه بازگشت او به 
سویا مطرح بود اما باشگاه 
این شایعات را رد کرد و آنها 
ندن  زگردا برای با قصدی 

راموس ندارند. حالا او باید تصمیم 
بگیرد که کجا بازی کند، عربستان 
نیز یکی از مشتریان این بازیکن به 
حساب می آید اما به نظر می رسد 
خانواده سرخیو علاقه ای به زندگی در 

خاورمیانه ندارند.

ز  ا یگر  د یکی  لبا  آ ی  د ر جو
فوتبالیست هایی است که باشگاه 
بزرگی را ترک کرده و آینده او هنوز 
مشخص نیست. بعد از قهرمانی 
اسپانیا در لیگ ملت های اروپا، گفته 
می شد مدافع چپ در یک قدمی 
پیوستن به مسی و اینترمیامی بود 
اما مقررات مالی MLS کار را پیچیده 

کرده است.
 

ژائو موتینیو 36 ساله است و پس از 
5 فصل در سطح اول فوتبال انگلیس، 
قرارداد خود را با ولورهمپتون به پایان 
رسانده است. این بازیکن پرتغالی 
هنوز هم عملکرد بسیار خوبی دارد 

و در این فصل 36 بازی در تمامی 
رقابت ها انجام داده است.

 
آندرس اینیستا در جولای 2018 پس از 
جدایی از بارسلونا، سطح اول فوتبال 
اروپا را ترک کرد. مقصد او ویسل کوپه 
ژاپن بود و این فوتبالیست اهل لامانچا 
پس از پنج فصل از تیم ژاپنی جدا شد. 
اینیستا هنوز به صورت رسمی اعلام 
نکرده که قصد ادامه فوتبال را دارد یا 

می خواهد بازنشسته شود.
 

خامس رودریگز از آوریل سال جاری 
بدون تیم بوده و آینده او کاملاً 
نامشخص است. او پس از انتقال 
آزاد به اورتون در سپتامبر 2020، 
بدون افتخار از قطر، یونان و انگلیس 
گذشت. او نباید در 32 سالگی وارد 
گروه پیشکسوتان شود، اما قطعاً 
باید تغییراتی در حرفه خود ایجاد کند.

 
ادن هازارد نیز شرایط مشابهی مانند 

خامس دارد. او 32 سال دارد و هنوز 
فرصت زیادی برای هنرنمایی در زمین 
فوتبال خواهد داشت اما شرایط او در 
رئال مادرید آن طور که انتظار می رفت 
پیش نرفت و در نهایت با توافق دو 
جانبه قراردادش را فسخ کرد تا آینده 

او نیز نامشخص باشد.
 

داوید دخیا در حال حاضر بازیکن 
آزاد است. دروازه بان با سابقه یونایتد 
تا این لحظه پیشنهادی از باشگاه 
مبنی بر تمدید یا عدم نیاز دریافت 

نکرده است.

دانیلو د امبروزیو در 35 سالگی 
اینتر را ترک خواهد کرد. مدافع 
یی می خواست در باشگاه  لیا یتا ا
نراتزوری بازنشسته شود اما باشگاه 
تصمیم گرفت قرارداد او را تمدید 
نکند تا تیم های دیگر در بازار یک 
 مدافع قابل اطمینان را در دسترس 

داشته باشند.

 zگزارش

با آغاز ماه جولای حرارت بازار نقل و انتقالات به اوج می رسد

ستاره های بدون تیم
در 30 ژوئن قرارداد بسیاری از فوتبالیست ها به 
پایان رسید و حالا آنها به دنبال بهترین مقصد 
در بازار نقل و انتقالات هستند. زمانی که 
ــر  ــه فیلت ــه ب ماه جولای آغاز می شود، یک گزین
خرید بازیکن برای باشگاه ها اضافه می شود؛ 
فوتبالیست های رایگان! این می تواند سرگرم 

کننده ترین زمان برای مدیران باشگاه ها باشد 
که می خواهند در بین این بازیکنان آزاد بهترین 
را شکار کنند، البته از طرفی زمان بسیار مناسبی 
برای بازیکنان و ایجنت های آنها نیز هست که 
بتوانند کمیسیون بسیار خوبی به خاطر انتقال 
رایگان از باشگاه مقصد دریافت کنند. قرار 

است که در هفته های اخیر در مورد پاداش های 
انتقال رایگان چیزهای زیادی بشنویم. ایجنت ها 
و بازیکنان آزاد نیز در تاش خواهند بود که تا 
جای ممکن پاداش ها را بالا ببرند، در هر صورت 
این یک معامله برد برد برای باشگاه و بازیکن 

ــه حساب می آید. ب


